檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇衣含

電話：05-3620123#546

電子信箱：shinhan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年6月7日

發文字號：府人考字第1050112424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0112424A00_ATTCH9.doc、0112424A00_ATTCH10.xls)

主旨：本府訂於本（105）年7月8日（星期五）辦理「公務人員

保障業務宣導活動」，請依分配名額足額薦派人員參訓，

並請於本年6月27日(星期一)前完成線上報名，請查照。

說明：

一、為增進公務人員對保障法制之瞭解，以落實保障公務人員

權益，爰辦理旨揭宣導活動。

二、活動事宜說明如下：

(一)活動時間：本年7月8日(星期五)上午9時至12時。

(二)活動地點：本縣創新學院2樓大禮堂。

(三)講師及課程內容：詳如計畫。

(四)報名方式：請各人事單位至終身學習入口網站後台完成

薦送報名（課程代碼：CY1050708）。

三、活動備有餐盒，報名時請併同註記葷食或素食，俾利辦理

訂餐作業；未依限完成線上報名者，囿於座位及餐盒有限

，恕不允許入場，且不接受現場報名。

四、講義置放於公務人員保障暨培訓委員會-保障業務-宣導輔

導專區-105年度保障業務宣導活動教材（地方公務人員保

5

1050009337

嘉義縣竹崎鄉公所

105/06/07

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

障處）項下，請自行下載參考。

五、檢附旨揭計畫及參訓名額分配表各1份。

正本：嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣

文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、

嘉義縣朴子地政事務所、嘉義縣大林地政事務所、嘉義縣水上地政事務所、嘉義

縣竹崎地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立東

石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立新港國

民中學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣水上

鄉水上國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學

副本：人事處組織任免科、人事處考核訓練科、人事處退休福利科 2016-06-07
15:47:39